АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2014                                                                                                       №  31
д.Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.03.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства № 47, Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 17.03.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.1. Абзацы пункта 2.6.1. административного регламента
«- сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на жилое помещение;
-технический паспорт жилого помещения, а для нежилых помещений - технический план;
- заключения (акты) соответствующих органов государственного надзора (контроля) в случае, если представление указанных документов в соответствии с абзацем третьим пункта 44  установленными в  постановлении Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 №47 (в редакции от 08.2013 №311) «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»   признано необходимым для принятия решения о признании жилого помещения соответствующим (не соответствующим) установленным в настоящем Положении требованиям» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.

Глава администрации
сельского поселения                                                                        П.П.Опушнев